Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, estado de São Paulo, através de sua Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, CONVOCA para as provas do Concurso
Público nº 001/2023, que serão realizadas no dia 07 de janeiro de 2024, conforme informações abaixo:

1º Período

PROVA DIA 07/01/2024 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 09h00min

Agente Administrativo

Fonoaudiólogo

Médico PSF

Médico Plantonista

Local:
- E.M.E.F Evaldo José Zenari, localizada na Avenida Angelo Zanco, Nº 1.302 - Jd. Taguá II - Estiva Gerbi/SP.

2º Período

PROVA DIA 07/01/2024 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 14h00min

Cuidador de Creche

Guarda Civil Masculino

Motorista

Servente

Local:
- E.M.E.F Evaldo José Zenari, localizada na Avenida Angelo Zanco, Nº 1.302 - Jd. Taguá II - Estiva Gerbi/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações constantes no Edital de Abertura das
Inscrições e suas retificações. O candidato deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de
antecedência do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.

Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital

Estiva Gerbi, 21 de dezembro de 2023.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES
PREFEITA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

 SI

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

2º SECRETÁRIO

DEFERIMENTO DA RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE FUNCIONAMENTO – Processo 23/2023 – Protocolo 23/2023

– Data do Protocolo 03/07/2023 – CEVS 355730301-864-000002-1-3– Data de Validade: 14/12/2024. Razão Social

WANER LABORATORIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA. Endereço Rua Márcio de Souza Melo, 11 – Jardim São

Lourenço – Município Estiva Gerbi – SP – RESP. LEGAL   Waner Israel Franco Júnior– CPF 158.391.528-11, RESP.

TÉCNICO Waner Israel Franco Júnior CRF 21945.  A Coordenadoria da Equipe de Vigilância Sanitária de Estiva

Gerbi, defere em 14/12/2023 a Renovação da Licença de Funcionamento do Estabelecimento. O(S) responsável(s)

assume(m) cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas referentes as atividades prestadas, respondendo

civil e criminalmente pelo não cumprimento de tais exigências, ficando inclusive sujeito(s) ao cancelamento deste

documento.

ATOS DA VIGILÂNCIA

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 059/2023.

A PREFEITA MUNICIPAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, COMUNICA AOS INTERESSADOS

QUE O PREGÃO PRESENCIAL N° 059/2023 - PROCESSO N° 01363/2023.

FOI REVOGADO, COM BASE NO ARTIGO 49, “CAPUT”, DA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS Nº

8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES, CONFORME INFORMAÇÕES CONSTANTES DO PROCESSO

LICITATÓRIO EM QUESTÃO.

ESTIVA GERBI, 21 DE DEZEMBRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

LICITAÇÃO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DO OBJETO

Contratação de empresa para realização da reforma da área externa da entrada e da substituição das portas internas

do plenário da Câmara Municipal de Estiva Gerbi.

DA JUSTIFICATIVA

As portas de madeiras estão todas deformadas, e a entrada do plenário não tem vaga para

estacionamento e a calçada está quebrada.

DO FORNECEDOR

O fornecedor é a empresa MIG ASSESSORIA LTDA

DO VALOR

O valor global é de R$ 31.150,00 (Trinta e um mil cento e cinquenta reais)

DA BASE LEGAL

Art. 72, da Lei 14.133/2021

DA AUTORIZAÇÃO

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Estiva Gerbi, 21 de dezembro de 2023.

ADEVANIL MOREIRA

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 874

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE